漳平市财政局文件

漳财〔2016〕152 号

关于转发《财政部关于取消、停征和整合部分
政府性基金项目等有关问题的通知》的通知
市各有关单位：

现将《财政部关于取消、停征和整合部分政府性基金项目等有关问题的通知》（财税〔2016〕11号）转发给你们，请遵照执行。

附：《财政部关于取消、停征和整合部分政府性基金项目等有关问题的通知》

漳平市财政局
2016年12月30日
[image: image1.jpg]¥ A

W EEJZ BB 3L 1

WAL (2016) 11 &

A TH RIS £ 345 BURF M
34 B X A 40

RRAEZ. BELHEH. KU, HEH. THB. ACHHE.
Zhed. ERALRE, 4. BBRE. EHET. LA TYR
T (AR |
BEFEMAE, TRIBH. FEMELEXBFELSBE
W o '

T RERRFRAREGEREEE N T, ZEAERAF
&%ﬁiﬁ,éﬂ%m%wﬁﬁQMM mkiﬂﬁﬁ%kﬁﬁ
KT,

T WEHEAERRRRAR, RESENRERA TR,

— T

[image: image2.jpg]vk T B BN A A, M BAR L A B H A Mo
F B A TEGER A EE, BENTFAAERYT . Rl
B T AEIEH T &

=, BENRATES, REAHLAIHELERY RE
£, rERAHANBE LG ER, BT RSTELEE LN,
EREAEN. RETHTEEYTE.

W, BREARETR A NG RREH B ETLES, #1
HAT A VAR BE AR E T4, HTRRRL. THD
o ARTHEFINFBRAA R H L, HNF BT
he T HNE, BERIHEARLEFEA. |

. BARAAESRERGELS. BY (K. %) AP
RAEE R A, SHAEEREASH N b IAES R KR
b, BERAPRDAEERES. MAEBRKYREEHN
WA AKERRHEES, BAEREE. KA. ERALEE
BRI IAEIST, SERBEAEDRRBIHEEEEH R B
B S

X AME. AHABTEPRITRERIE, AAHR
WA R AT, T8 DT f A R 4R AT,
FEULMA HRHARKR. A4, HHE. EHET. e
7] T MBS 1 B A K B R A HATAE W, AL
BT R ERE, AAH 6 T E E— T,
o I SR A A A X AL L B AT, B

-_— 2 —

[image: image3.jpg]PR A BOE AL BAT, TREEY AEREE. REEK
PRk B AT AT SR A

+. AQUEBITERFEERETE, TELHMEIH
FBAWE, RETEERTR, FREXELLR.

)\ ik 201642 1 H RAAT.